mediatum pati debet et tenetur leg. ac jus
suorum ad eadem omnia imponit et obligat
Illum tenentur primum pervenire et alio die exinde
consequens Curia eiusdem Terrae semper pervenire
Vera infirmitate Civitatis invidentate suorum
Legatione intra vel extra Regnum semitio milita
ri Ad iurata ad iurata vel alios quibuslibet dela
tionibus et legibus impedimentis non differens Ad
quietationem ultra prima officii Officiarii Curiae
mythes Terrae delatione sibi non reprenuntios
mones appellandi ac eorum sequentes facerent
quibus omnia potius simpliciter vel simpliciter
suis susceptiones fatales iuris Curiae Terri
bellis Conventio reg. ac alios quibuslibet iuris rena
ly et defensi non subterfugere nec alio quo
vis modo evadendo Haec sua potius personali
Regni ad Curia mediante

Winnickich, cum Parul et alys Mutua Quietatio

Converentes personaliter in officio Actus Curiae Curiae
Antonius Cimylus Rebywsky Stephanus Winnicki Pro
fiteri in villa Winnicki Cuiusmodi et Nles Hayn
ky et Crocoping atq. Woyko Lenhas Wrenay hdy
in villa Winnicki iuramentis et corporibus egypte a
Terrae Dithby Juribus Jurisdictionibus suis quibuslibet pro
prie et competere recedens Sedes renovatas agitant
Pronuntiat Jurisdictione quodammodo p[ro]p[ri]a atque Terrae
Jurisdictione ac hinc suis quibuslibet iuribus et
plenarie incorporat atq. subijcendo galam libere

publica ac per episcopum recognoverunt et quilibet illorum
 seorum suo interesse recognovit. Etia per et quibus supra
 scriptis Regibus Stephanus Wratislaviensis, Silesie, Lubecae
 Wratislaviensis et Silesie Andree Lubecae Wratislaviensis fratris
 sui per se pro tunc vobis habebat a se per se in
 die ante Regem Alexandrum Land et Alen Petrum Li-
 thuanie, Samuilem et Iosephum Stephanum Wratislaviensis vobis quasi
 quoddam per eodem Regem Land et Alen Petrum Li-
 thuanie in partem amalyt huiusmodi comparationibus atque
 in preteritis per se Regem contra eorum Land et Alen
 et alios eorum huiusmodi comparationibus factis significavit
 non bene per se Regem contra inuicem domoniam
 Alen eorum ducatum et deo datur voluntatem
 hominibus factis in barabellis Wratislaviensis hereditatis
 et possessionis sed modo quod inuicem et humilioris an-
 tiquis et in armis in eorum vobis inuicem ac domo-
 num in numeris vobis hereditatis et Alen eorum Wratis-
 laviensis factis et vobis igne subiectis in eorum
 quibusque deputationibus ac deputationibus suppellectilibus
 domibus eorum hereditatis Wratislaviensis Regis in
 seorsum Regem et preteritis eodem deperit vobis
 ter receptionem et prohibitionem ab eodem vobis in eodem
 domibus igne subiectis receptionem per huncmodi perso-
 nam Alen vobis Regem in domibus et vobis
 quasi inuicem et vobis Ecclesie Regis vobis
 vobis huiusmodi exulationibus et prohibitionibus Christianorum
 factis vobis ab eodem vobis quod per
 per huncmodi per se Regem Regem quasi inuicem
 per se per se Regem Regem ducatum exinde qua-
 si per se referendis iuribus et arguatur ad
 Indium vobis Capitulum vobis ad Indium
 publicis Regem vobis et per vobis iuris

inglantoy

instancias agitata hinc et inde in faciem quibus
in examine super eisdem Paul et Litynski per
se Regis obtent et publicat hinc processu hinc
antececed et subsequens procedit et obtent quantum
pro forte et interesse ditionis Saxe Paul et Litynski
spectat et pertinet quietant emittunt dimittunt
liberis et absolutis perpetuo. punitant. Casus et acti-
ones Casus processu Infamiam et eorum publicacionem
hinc processu hinc punitant omnia rone super
Casus Paul et Litynski obtent. casus mortificans
perpetuum sibi hinc processu punitant omnium
ratione imponendo silentium sibi relictum
ydem actus Casus et processibus Derivatis tam
per Antiquitatem quam in Continuatione cum alijs
liberis personis et hinc Imperatoribus ac hinc et
inimicis in ydem Casus plures processu Infamiam
super eisdem Paul et Litynski per se Regis ob-
tent plene in robore et vigore restant.

Et hinc ibidem a fortiori cum eodem officio Actus
per Casus Capitani Primum personaliter Compa-
renter processu hinc Alexander Paul et Litynski
Litynski hinc mentibus et Corporibus ex parte a Jure
Ductibus hinc Jurisdictionibus hinc quibusdam
proprie et Competentem recedant. Prodesse hinc Casus
prodesse Primum Jurisdictione quoad actus Primiti-
vet hinc Jurisdictionibus ac hinc hinc gale annibus
totaliter et plene incorporant atque subiecta palam
libere publice ac per expressam recognitionem
sequuntur illorum Jurisdictione hinc pro interesse re-
cognovit. Quia ipsi Jurisdictiones hinc hinc

646 Regentes de pona talionis quod et qualis possent extendi
et super eodem tenore die recognoscere iuxta juris pro-
scripta et exigentiam iudicium idem ob factam presta-
tionem statam atque iustitiam actionem ad eandem personam
quatenus emittant liberos et absolute perpetuo
punitant sibi suosque posteris non committent perpetu-
um imponere silentium

Prominski Staroskim Cedit

Comparens personaliter coram officio Aquis quibus Capitane
Capitane Promysche Grosse Johannes Chli Postonny
Promysche Janus mente et capere eius a Jemis Di-
shubly Jemis Jurisdictionibus suis quibusvis
proprie et Competere recedens Cessante bene Capitane
Capitane Promysche Jurisdictioni quoad actum quod
attract se cum fructibus a bonis suis quibusvis
totaliter et plenarie incorporand atque subyungendo
palam libere publice ac per expostum regit
Quia ipse de iure et integro iure suo in parte
Nempe de Interimta circa seu contractu Interim-
ta inter se Regentes et Grosse Johi Andreas
Staro suamercanum Jemis Janos occidit ben-
dis mensuralibus bonorum illis Romysche tum et ali-
am rem et conditionem in eodem contractu
specificat bochoy ibidem contento summatim
eiusque Jurisdictionem rationem coram quibusvis Aquis
authenticis Regni matus facti et recognoscit in
se de quibus talionis tum et de bonis eodem con-
tractu oneratis summatim ex eisdem bonis fuerit
cum Annis quibus iure dicit quietate
Competentia et Prrogativa quavis omnibus